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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring og adskillelse af fødevarer i køleenheder, herunder
temperatuer i disse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Kølerum,
opvaskemaskine samt produktbærende overflader.
Følgende er konstateret: Enkelte køleskabe i lager område
fremtræde med mørke belægninger omkring blæser samt i
opvaske afd. fremtræder flisevæg under bordhøjde og loft
område ved vindue ikke som rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Flere
dørkarme i køkken arealet fremtræder med afskallet
belægning, gulvområde i produktions område, har ikke glatte
og afvaskelige overflade. I lager og bager afd. er gulvbelægning
ligeledes afskallet flere steder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser at de har planlagt renovering af
produktions køkken i 2021.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
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udstyr til måling af temperatuer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Der er registret 2 peroder i egenkontrol programmet d.
12. og 30. oktober 2020, der ikke vurderes som valide.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om dokumentationens validitet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelses, opbevarings, varmebehandlings og nedkølings temperatuer for indeværende
kalender år, dog er der 2 registreringer fra oktober 2020, som ikke vurderes som valide.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer.


